



SZPITAL SPECJALISTYCZNY
w PILE
im. Stanisława Staszica
64-920 Pila, ul. Rydygiera 1



System
zarządzania
ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N-18001:2004
ISO 27001:2013

www.tuv.com
ID 9108628147

Dyrektor (67) 210 62 00
Sekretariat (67) 210 66 66
Fax (67) 212 40 85
e-mail: wspila@pi.onet.pl
www.szpitalpila.pl

Piła, dn. 31.01.2018 roku

NO-ZP.X-240/02/18

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod hasłem: **IGŁY, ZESTAWY DO ZNIECZULEŃ I INNY SPRZĘT MEDYCZNY J. U.**

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień i modyfikuje treść SIWZ w niżej wskazanym zakresie:

1. Pytanie

Zadanie 2

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przygotowania leków z filtrem bakteryjnym 0,45µm, bez zastawki. Aparat wyposażony w osłonę kolca?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

2. Pytanie

Zadanie 4

Czy Zamawiający w zadaniu 4 pozycji 2 dopuści igłę do znieczulania podpajęczynówkowego w rozmiarze 22G/90mm bez igły prowadzącej a pozostałe rozmiary z igłą prowadzącą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

3. Pytanie

Zadanie 4

Czy Zamawiający w zadaniu 4 pozycji 4 dopuści zestaw do znieczulania zewnątrzoponowego. W skład zestawu wchodzi: igła Touhy 18G/8cm z markerami długości co 1 cm, cewnik okrągły, przezroczysty, znakowany markerami długości, kontrastujący radiologicznie z 3 otworami bocznymi 20G x 900 mm z zamkniętym końcem; filtr płaski 0,22µm, strzykawka niskooporowa 10 ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

4. Pytanie

Czy Zamawiający w zadaniu 4 pozycji 5 dopuści: cewnik do naczyń centralnych jednoświatłowy 22G, długość 10 cm, zestaw zawiera : igłę wprowadzająca typu Y 20G 6,5cm, nitinolowy przewodnik J 0,018" x 50cm strzykawka 5ml cewnik poliuretanowy z miękkim stożkowatym końcem zapobiegającym uszkodzeniu śródbłonna z centymetrowymi znacznikami głębokości, skrzydełka mocujące do skóry pacjenta, rozszerzacz 4Fr, korek z membraną do dodatkowych wstrzyknięć? oraz cewnik do naczyń centralnych jednoświatłowy 20G, długość 16 cm, zestaw zawiera: igłę wprowadzająca typu Y 20G, nitinolowy przewodnik J 0,021" x 50cm strzykawka 5ml cewnik poliuretanowy z miękkim stożkowatym końcem zapobiegającym uszkodzeniu śródbłonna z centymetrowymi znacznikami głębokości, skrzydełka mocujące do skóry pacjenta, rozszerzacz 4F, korek z membraną do dodatkowych wstrzyknięć?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

5. Pytanie

Czy Zamawiający w zadaniu 4 pozycji 6 dopuści: cewnik do naczyń centralnych trzyświatłowy 5,5Fr (20/22/22G), długość 20cm, zestaw zawiera : igłę wprowadzająca typu Y 20G, nitinolowy przewodnik J 0,021" x 60cm strzykawka 5ml

cewnik poliuretanowy z miękkim stożkowatym końcem zapobiegającym uszkodzeniu śródbłonna z centymetrowymi znacznikami głębokości, skrzydełka mocujące do skóry pacjenta, rozszerzacz 6,5Fr trzy korki z membraną do dodatkowych wstrzyknięć? oraz cewnik do naczyń centralnych trzyświatłowy 7F (16/18/18G), długość 20cm, zestaw zawiera : igłę wprowadzająca typu Y 18G 6,5cm, nitinolowy przewodnik J 0,035" strzykawka 5ml cewnik poliuretanowy z miękkim stożkowatym końcem zapobiegającym uszkodzeniu śródbłonna z centymetrowymi znacznikami głębokości, skrzydełka mocujące do skóry pacjenta, rozszerzacz 8,5Fr, trzy korki z membraną do dodatkowych wstrzyknięć?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

6. Pytanie

Czy Zamawiający w zadaniu 4 pozycji 7 dopuści: cewnik do naczyń centralnych dwuświatłowy 5F (20/18G), długość, 20cm, zestaw zawiera : igłę wprowadzająca typu Y 20G, nitinolowy przewodnik J 0,021x60cm" strzykawka 5ml cewnik poliuretanowy z miękkim stożkowatym końcem zapobiegającym uszkodzeniu śródbłonna z centymetrowymi znacznikami głębokości, skrzydełka mocujące do skóry pacjenta, rozszerzacz 6Fr, dwa korki z membraną do dodatkowych wstrzyknięć?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

7. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści do postępowania produkt Citra-Valve™ bezigłowy zamknięty system do centralnych dostępów naczyniowych o działaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 750 aktywacji, objętość własna 0,09 ml, membrana w kolorze czerwonym, bez mechanicznych części wewnętrznych, wolny od BPA, posiadający prosty tor przepływu, kompatybilny z końcówką Luer, Luer Lock o przepływie grawitacyjnym powyżej (550 ml/min) przy ciśnieniu 1 PSI o zakresie do (1300 ml/min) przy ciśnieniu 5 PSI, przezierny umożliwiający kontrolę całego toru przepływu krwi?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

8. Pytanie

Zadanie 2, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji przyrząd do pobierania płynów z butelek z filtrem przeciwbakteryjnym 0,45 µm i filtrem cząsteczkowym 5 µm, bez zastawki?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

9. Pytanie

Zadanie 2, poz. 1 Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do pobierania płynów z butelek z filtrem przeciwbakteryjnym 0,2 µm, z filtrem cząsteczkowym 5 µm, łącznik luer-lock z filtrem hydrofobowym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

10. Pytanie

Zadanie 9, poz. 1 Zwracam się z prośbą o dopuszczenie bezigłowego zaworu dostępu żylnego z podzielną membraną wewnętrzną, która nie wystaje poza obręb koreczka, co wpływa na lepszą aseptykę pracy, o przepływie 18,72 L/h (312 ml/min). Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

11. Pytanie

Zadanie 9, ilość pozycji 1, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści korek dezynfekcyjny zawierający 70% alkoholu izopropylowego (IPA) w kolorze niebieskim do stosowania z portami Luer Lock zapewniający skuteczną barierę przeciwbakteryjną (10 sterylnych koreczków na zbiorczym listku). Opakowanie zbiorcze zawiera 350 sztuk produktu, z przeliczeniem zamawianej ilości.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

12. Pytanie

Zadanie 1 Czy Zamawiający dopuści cewnik pępkowy dostępny w rozmiarach 4, 5, 6, 8 Fr?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

13. Pytanie

Zadanie 2 Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przygotowania leków z filtrem bakteryjnym 1,2µm, bez zastawki zabezpieczającej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

14. Pytanie

Zadanie 4, pozycje 1 – 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

15. Pytanie

Zadanie 4, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczulenia typu Standard w rozmiarze 22G bez prowadnicy (pozostałe rozmiary zgodne z SIWZ)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

16. Pytanie

Zadanie 7 Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową z rurką o przekroju w kształcie litery „o”, z mankietem łączonym z rurką, dostępną w rozmiarach: 1,0; 1,5; 2,0; 2,5; 3,0; 4,0 i 5,0?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

17. Pytanie

Zadanie 9

Czy Zamawiający dopuści zawór zmykający dostęp naczyniowy z przezierną membraną typu split septum osadzoną wewnątrz poliwęglanowego konektora, o przepływie 350ml/min?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

18. Pytanie

Dotyczy części nr 9: Czy Zamawiający dopuści zawór zamykający dostęp naczyniowy przezroczysty z pomarańczowym pierścieniem, o przepływie 350 ml/min, w którym membrana jest umieszczona w przezroczystym korpusie łącznika a jej górna powierzchnia jest zlicowana z górną powierzchnią korpusu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

19. Pytanie

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie do odrębnego pakietu asortymentu opisanego w zadaniu 4 w pozycji 4 tj. zestawu do znieczuleń zewnątrzoponowych? Decyzja Zamawiającego o wydzieleniu opisanego asortymentu pozwoli na przedstawienie oferty korzystnej jakościowo i cenowo na asortyment opisany w tej pozycji.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

20. Pytanie

Czy Zamawiający w zadaniu 4 w pozycji 3 dopuści igłę do znieczulenia podpajęczynówkowego typu Pencil Point w rozmiarach 25G, 26G i 27G x 115mm do wyboru przez Zamawiającego, z igłą prowadzącą, sterylną, jednorazowego użytku?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

21. Pytanie

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie do odrębnego pakietu asortymentu opisanego w zadaniu 4 w pozycjach od 1 do 4? Decyzja Zamawiającego o wydzieleniu opisanego asortymentu pozwoli na przedstawienie oferty korzystnej jakościowo i cenowo na asortyment opisany w tych pozycjach?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

22. Pytanie

Dotyczy zapisów siwz: Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania w przypadku wątpliwości Wykonawców do przedłożenia próbek zaofertowanego sprzętu, celem weryfikacji zgodności zaofertowanego asortymentu z wymogami SIWZ? Wprowadzenie powyższego jest uzasadnione tym, aby Zamawiający w toku postępowania, już na etapie weryfikacji ofert złożonych przez Wykonawców, mógł dokonać oceny czy dany Wykonawca nie podlega odrzuceniu a oferowany sprzęt medyczny jest zgodny z przedmiotem zamówienia (art. 25 ust 1 pkt 2 ustawy Pzp).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

23. Pytanie

Zadanie 2: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaofertowania przyrządu do przygotowania leków z filtrem bakteryjnym 0,2 µm o ponad dwa razy wyższej skuteczności filtracji niż wymagana przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

24. Pytanie

Zadanie 2: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przygotowania z filtrem bakteryjnym 0,2 µm o ponad dwa razy wyższej skuteczności filtracji niż wymagana przez Zamawiającego, posiadający koreczek domykany ręcznie chroniący port dostępu, bez zastawki.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

25. Pytanie

Zadanie 7: Prosimy o dopuszczenie zaofertowania sterylnej maski krtoniowej jednorazowego użytku, z PCV, bez uźebrowania, z kopułą maski o budowie chroniącej przed wklonowaniem nagłośni, z przezroczystym mankietem i rurką oddechową tworzącymi jedną całość, stabilizatorem uszczelnienia pomiędzy rurką i mankietem, ze wzmocnioną grzbietową częścią mankieta co chroni przed jego podwijaniem się w trakcie zakładania, z wbudowanym w ścianę rurki oddechowej na całej jej długości drenem do napełniania mankieta; dren do napełniania mankieta wchodzący do stabilizatora uszczelnienia, opuszczający ściankę rurki oddechowej pod kątem 45 stopni w obrębie konektora 15mm. Maski bez zawartości lateksu, DEHP oraz bisfenolu (BPA). Rozmiar maski kodowany kolorem mankieta i balonika kontrolnego z dodatkowym oznaczeniem numerycznym na baloniku kontrolnym oraz na rurce oddechowej. Opakowanie sztywne typu blister odwzorowujące kształt produktu; dostępnej w rozmiarach i zakresach wagowych odpowiednio: dla roz 1 (<5kg); dla roz 1,5 (5-10kg); dla roz 2 (10- 20kg); dla roz 2,5 (20-30kg); dla roz 3 (30-50kg); dla roz 4 (50-70kg) i dla roz 5 (>70kg).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

26. Pytanie

Zadanie 9 Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy zawór zamykający dostęp naczyniowy ma być wyposażony w protektor męski umożliwiający bezpieczne wpięcie do wkłucia bez ryzyka skażenia, tak jak obecnie stosowany?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

27. Pytanie

Pytania dotyczące załącznika nr 2 – formularz cenowy

Pytanie 1 – dotyczy pakietu 7

Prosimy o dopuszczenie maski krtoniowej jednorazowego użytku z możliwością intubacji wg następującego opisu:

Nadkrtoniowa maska jednorazowego użytku, bezlateksowa, sterylna wyposażona w:

- beczciśnieniowy, termoplastyczny i przypominający galaretkę, anatomicznie wyprofilowany mankiet żelowy;
- rurkę o kształcie eliptycznym, spłaszczoną w przekroju poprzecznym;
- wyraźnie wyczuwalny bloker zgryzu;
- wyraźnie widoczną blokadę nagłośni;
- stabilizator położenia w jamie ustnej
- kanał żołądkowy, z możliwością wprowadzenia sondy żołądkowej;
- niezbędne informacje umieszczone na produkcie: rozmiar, zakres wagowy, wskaźnik ułożenia siekaczy;
- etui zabezpieczające z kodem kolorystycznym przypisanym do rozmiaru
- możliwość intubacji
- Bez DEHP.

Rozmiar 5 przeznaczony dla pacjentów powyżej 90 kg, kanał gastryczny 14Fr.
Rozmiar 4 przeznaczony dla pacjentów od 50 do 90 kg, kanał gastryczny 12 Fr.
Rozmiar 3 przeznaczony dla pacjentów od 30 do 60 kg, kanał gastryczny 12Fr.
Rozmiar 2,5 przeznaczony dla pacjentów od 25 do 35 kg, kanał gastryczny 12Fr.
Rozmiar 2 przeznaczony dla pacjentów od 10 do 25 kg, kanał gastryczny 12Fr.
Rozmiar 1,5 przeznaczony dla pacjentów od 5 do 12 kg, kanał gastryczny 10Fr.
Rozmiar 1 przeznaczony dla pacjentów od 2 do 5 kg, bez kanału gastrycznego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

28. Pytanie

Pytania dotyczące załącznika nr 4 – projekt umowy

dotyczy §8 ust. 1 Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie kary za zwłokę w dostawie do 0,2% wartości towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 10% wartości brutto dostawy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

29. Pytanie

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 6 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

30. Pytanie

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy poprzez wprowadzenie następujących zapisów w § 8 ust. 1: W przypadku nie dostarczenia przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1, w terminie określonym w § 6 ust. 3, a także w przypadku naruszeń postanowień § 6 ust. 6 i 7 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto faktury za daną dostawę za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto faktury za daną dostawę.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.